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Datum: 20240717

Tid: 19.00

Plats: Alnö Byalag (Alnö gamla skola)

8.

10.

Mötets öppnande: Ordförande hälsade välkommen och öppnade mötet.

Val av ordförande för mötet: Anders Boman valdes till ordförande för mötet

Val av sekreterare för mötet: Margona Berggren valdes till sekreterare för mötet.

Val av två justerare: Mats-Ove Lundberg och Anders Malmgren valdesatt justera

protokollet.

Godkännande av dagordningen: Dagordningen godkändes med justering på

punkt 12 A) 3 ledamöter 2 år (istf.2 ledamöter 2 år)

Verksamhetsberättelse:

A: Styrelsens berättelse: Ordförande föredrog verksamhetsberättelsen för 2023

och tackade alla som deltagit i föreningens arbete och vägunderhållet på olika

sätt.

B: Ekonomisk berättelse och ställning 2023: Kassören redogjorde för 2023 års

ekonomiska resultat. 2023 års bokslut godkändes.

Revisorernas berättelse: Lars Österlund informerade att revisorerna tagit del av

och kontrollerat räkenskaperna och finner att kassörens arbete är gott och allt är i

sin ordning (bilaga 1).

Ansvarsfrihet för styrelsen: Ansvarsfrihet för styrelsen beviljades.

Inkomna motioner: Inga motioner har inkommit

Frågor som styrelsen hänvisar till mötet:

Under året har ett idogt arbete tillsammans med Riksorganisationen för Enskilda

Vägar (REV) pågått för att få fram ett tillfredsställande avgiftssystem som bygger

på andelstal i förhållande till längd på nyttjande av vägsträckningen. Styrelsen

presenterade och förklarade det underlag som lagts ut för kännedom inför mötet



på hemsidan. Detta innebär i stora drag att man indelar området i tre zoner 1-

nertill järnvägen, 2-större delen av sommarstugeområdet, 3- längst bort på Östra

Alnöholmen. Samt tre kategorier av ägande/nyttjande inom områdeszonerna 1)

Åretruntboende, 2) Fritidshus, 3) markägare.

Utifrån denna indelning kommer man kontakta Lantmäteriet för att få klarlagt

vilka fastighets- och markägare som berörs samt gränsdragningför

nyttjande/åretruntboende, Om gränsdragningen går vid folkbokföringsadress eller

om det även omfattar tillgång till åretruntvistelse.

Då det var vissa frågeställningar som framkom vid mötet så genomfördes en

omröstning bland deltagarna huruvida frågan skulle tas vidare med detta

underlag som grund eller hänskjutas till en extra stämma/nästa årsmöte.

Omröstningen slutade med att JA— Frågan tas vidare för behandling och

frågeställningarna tas med och förmedlas ut till medlemmarna. Ja-rösterna vann

med 26 mot 2.

Stammobeslutet innebar att andelstalen ändras i enlighet med styrelsens förslag

enligt 43a 8 anläggningslagen och att ingen ersättning ska utgå mellan

fastighetsägarna. Föreningen avser att stå för Lantmäteriets kostnad för detta.

11. Beslut om årsavgift för 2025: I väntan på slutgiltig vägavgift kommer även 2025

års vägavgift att vara FRIVILLIG om 1800kr. Denna summa är oförändrad sedan

flera år tillbaka och i samband med att beslut tas om fördelning av avgiften

kommer avräkning/uppräkning ske för de medlemmar som under åren betalat in

den frivilliga avgiften.

12. Val av ledamöter:

A. 3stledamöter på 2 år-—Omval på samtliga: Anders Jäger, Jörgen Andersson

och Anders Boman.

B. Sekreterare & Kassör: Omval på både sekreterare; Margona Berggren och

kassör; Andreas Byström.

Ordförande 1 år: Omval Anders Boman.

2 ersättare 1 år: Omval Mats Eriksson och Henrik Forsman

2 revisorer1 år: Omval Lars Österlund, Birgitta Folkesdotter Malmgren

Ersättande revisor 1 år: Omval Kerstin Petterssona
m
p

G.

13. Val av valberedning 2st , samt en ersättare: Anders Byström och Mikael

Forslund samt ersättare Tomas Gidlund, samtliga omval

14. Beslut om arvoden styrelsen: Totala arvodet till styrelsen blir oförändrat om

5000kr.



15. Ovriga fragor:

e Dialog mellan P-Å Domeij och styrelsen pågår enligt ordförande.

e Dikning fran “anslagstavlan” — Sandbergs är nu förberett med utmärkning av

el- och datafiberkabel samt påskrift till SJ så nu är det bara boka tid med

grävare.

e Vagtrummorna vid Martenssons infart samt vidare mot Forsmans och

Tallstigen kommer bytas i samband med dikesgravningen.

e Framkom att det ar svart fa farthindren pa plats och ligga kvar uppe vid

Domeij/Söderlunds då vägbanan där är av annan hårdare karaktär så spikarna

är svåra slå ner. Önskemål ommer fjädrande och rejält dämpande hinder

framfördes och P-Å Domeij hade tips som kommer förmedlas till ordförande.

e Sandningsupplag nere vid anhalten forsvinner da det ligger pa banverkets

omrade. Henrik Forsman erbjéd att ett upplag kunde laggas pa hans mark sa

sandladorna kan fyllas pa samt nyttjas for akut sandning av vagen framst pa

höst och var da det ofta blir akut med vaderomslag.

16. Avslutning: Ordförande tackade för engagemanget och avslutade mötet.
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Mats-Ove Lundberg Anders Malmgren

  


